

ROZPOČET

RECORD TK spol. s r.o, Bojnícka 16/A, Bratislava

3.3.2015

Objekt: Obnova fasády - vystupujúci rizalit budovy FIL. FA UK v BA,

časť: Fajnorovo nábrežie - vystupujúci rizalit

| NP | popis | množs. | m.j. | jed. cena | spolu bez DPH |
|-------------------|---|--------|-------|-----------|---------------|
| príz. | - osekánie omietky 20% | 70,5 | m2 | 0,70 | 49,35 |
| | - nová omietka jarová, štuková - práca 20% | 70,5 | m2 | 4,74 | 334,17 |
| | -oprava hladkých omietok fasády | 70,5 | m2 | 10,94 | 771,27 |
| | -náter fasády 2x s penetráciou | 70,5 | m2 | 11,86 | 836,13 |
| | -podokenná rímsa | 10 | m | 72,96 | 729,60 |
| | - horizontálna bosáž | 70,5 | m2 | 63,84 | 4 500,72 |
| | | | | | |
| 1NP | - osekánie omietky 20% | 91,3 | m2 | 0,70 | 63,91 |
| | - nová omietka jarová, štuková - práca 20% | 91,3 | m2 | 4,74 | 432,76 |
| | -oprava hladkých omietok fasády | 91,3 | m2 | 10,94 | 998,82 |
| | -náter fasády 2x s penetráciou | 91,3 | m2 | 11,86 | 1 082,82 |
| | -kordonová rímsa s konzolami | 5 | ks | 105,20 | 526,00 |
| | -podokenná rímsa | 10 | m | 72,96 | 729,60 |
| | - horizontálna bosáž | 82 | m2 | 63,84 | 5 234,88 |
| | | | | | |
| 2NP | - osekánie omietky 20% | 101,1 | m2 | 0,70 | 70,77 |
| | - nová omietka jarová, štuková - práca 20% | 101,1 | m2 | 4,74 | 479,21 |
| | -oprava hladkých omietok fasády | 101,1 | m2 | 10,94 | 1 106,03 |
| | -náter fasády 2x s penetráciou | 101,1 | m2 | 11,86 | 1 199,05 |
| | -kordonová rímsa s guľčkami | 5 | ks | 126,50 | 632,50 |
| | - okenné špalety s ozdobnými štvorcami | 5 | ks | 118,56 | 592,80 |
| | -podokenná rímsa | 10 | m | 72,96 | 729,60 |
| | - oprava zábradlia balkóna | 12 | m2 | 42,20 | 506,40 |
| | - medziokenné stĺpy | 6 | ks | 305,00 | 1 830,00 |
| | - okenné šambrány s nadokennou a podokennou ozdobnou rímsou | 5 | ks | 459,65 | 2 298,25 |
| | - horizontálna bosáž | 25 | m2 | 63,84 | 1 596,00 |
| | | | | | |
| 3NP | - osekánie omietky 20% | 112,1 | m2 | 0,70 | 78,47 |
| | - nová omietka jarová, štuková - práca 20% | 112,1 | m2 | 4,74 | 531,35 |
| | -oprava hladkých omietok fasády | 112,1 | m2 | 10,94 | 1 226,37 |
| | -náter fasády 2x s penetráciou | 112,1 | m2 | 11,86 | 1 329,51 |
| | -podokenná rímsa | 10 | m | 72,96 | 729,60 |
| | -korunná rímsa so zrkadlami | 6 | ks | 159,30 | 955,80 |
| | -medziokenné ozdobné stĺpiky | 4 | ks | 62,80 | 251,20 |
| | - okenné špalety s ozdobnými štvorcami | 5 | ks | 118,56 | 592,80 |
| | - korunná rímsa pod atikou | 22 | m | 65,62 | 1 443,64 |
| | - medziokenné stĺpy | 6 | ks | 305,00 | 1 830,00 |
| | - stĺpy s ozdobnou profiláciou | 4 | ks | 280,48 | 1 121,92 |
| | | | | | |
| balustráda | | 1 | kompl | 5 200,00 | 5 200,00 |
| | | | | | |

| | | | | | |
|---------------|--|------|-------|----------|------------------|
| balkón | | 1 | kompl | 3 340,00 | 3 340,00 |
| | | | | | |
| lešen. | montáž a demontáž lešenia | 486 | m2 | 4,56 | 2 216,16 |
| | nájom lešenia 3 mes | 1458 | m2 | 1,70 | 2 478,60 |
| | montáž a demontáž ochrannej siete | 486 | m2 | 1,40 | 680,40 |
| | montáž a demontáž podchodu pod lešením | 57 | m2 | 5,00 | 285,00 |
| | montáž a demontáž ochranného rámu | 26 | m2 | 10,00 | 260,00 |
| | zabezpečenie podchodného lešenia z bokov | 135 | m2 | 13,00 | 1 755,00 |
| | odvoz sute a poplatok za skládku | 1 | kompl | | 1 280,00 |
| | presun hmot pre opravy a udržby do 35m výšky | 1 | kompl | | 850,00 |
| | | | | | |
| | spolu bez DPH v €: | | | | 55 766,47 |
| | DPH 20%: | | | | 11 153,29 |
| | celkom s DPH v €: | | | | 66 919,76 |